
RAPORTTI TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 
PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 2016�2017 
 
   
Työryhmän nimi  
 
Viestintä 

Raportin laatija (nimi + pvm) 
 
Jari Rytkönen, 2.2.2017 

 
Mikä on työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen) ja mitkä 
ovat lähiajan tavoitteet? 
 
Työryhmällä ei ole ollut fyysisiä tapaamisia edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen. 
 
Kevään 2017 piirikokousjärjestäjän kanssa keskusteltiin syksyllä alustavasti Some tutuksi aiheen 
valmennuksesta piirikokouksen yhteydessä. 
Piirikokousohjelmassa ei tälle ole varattu aikaa, joten kevään aikana keskustellaan 1VDG Jari 
Peltosen sekä Janne Maunosen kanssa siitä, järjestetäänkö vastaava valmennus samassa 
yhteydessä aluekohtaisten MyLCI valmennusten kanssa. 
 
Piirin 64 klubista 55 klubilla oli marraskuussa www-sivut (ajantasaisuutta ei kaikilta osin tarkistettu) 
voimassa olevalla palvelimella (53 e-Clubhouse, 2 muuta palvelinta). 
4 klubilla ei ole www-sivuja. 
5 klubilla sivut olivat/ovat poistuvalla Lions-liiton vanhalla palvelimella. Näistä 1 klubin tiedot ovat 
täysin ajan tasalla, 1 klubin tietoja ei ole tältä osin tarkistettu ja 3 klubin tiedot ovat vanhentuneita 
tai eivät varsinaisesti käytössä. 
 
Klubeihin, joiden sivut ovat vanhalla palvelimella, on oltu marraskuussa sähköpostitse yhteydessä 
ja kerrottu, että palvelin tulee poistumaan. 
Samassa yhteydessä on kerrottu klubeille, joiden sivut ovat oikeasti käytössä, että heitä 
opastetaan tarvittaessa tietojen siirtämisessä e-Clubhouse sivustolle. Muille sivustoille ei piirin 
virallista tukea ole. 
Tällä hetkellä em. 5 klubista yksi on aloittanut klubin sivuston laatimisen e-Clubhouse palvelimelle. 
Muiden osalta tilanne on ennallaan. 
Kevään aikana autetaan muita klubeja sivujen siirrossa. 
 
Klubit, joilla ei ole www-sivuja, kannustetaan toteuttamaan ainakin minimaalisen ylläpidon 
tarvitsevat sivut. 
 
Sosiaalisen median käyttöön piiri- ja klubitasolla laaditaan tarkemmat toimintamallit kauden 2017 – 
2018 viestinnän toimintasuunnitelmaan. 
 
 
Mitä asioita työryhmä esittää piirihallituksen päätettäväksi? 
Ei piirihallituksen päätettäväksi esitettäviä asioita. 

Mahdollista muuta huomioitavaa 
 
 

 


